
Uchwała Nr 2102/202/12 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 października 2012 r. 
 
w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Literatury im. Adama 
Mickiewicza w Warszawie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 11 ust. 1, 4 i 6 
ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987) oraz § 11 Statutu 
Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza w Warszawie, stanowiącego załącznik  
do uchwały Nr 118/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września 2005 r.  
w sprawie nadania statutu Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza w Warszawie, 
zmienionej uchwałą Nr 100/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 
2007 r. – uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

W skład Rady Muzealnej przy Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza w Warszawie 
powołuje się następujące osoby: 
1) Sergiusz Sterna - Wachowiak – wskazany przez Stowarzyszenie Pisarzy Polskich; 
2) Małgorzata Naimska – wskazana przez Urząd Miasta St. Warszawy; 
3) Tadeusz Samborski – wskazany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego;  
4) Jerzy Lach – wskazany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 
5) Prof. dr hab. Andrzej Stanisław Kowalczyk – wskazany przez Ministerstwo Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego; 
6) Dr Przemysław Mrozowski – wskazany przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego; 
7) Prof. Olaf Krysowski – wskazany przez Stowarzyszenie Przyjaciół Muzeum Literatury 

im. Adama Mickiewicza; 
8) Andrzej Franaszek – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 
9) Piotr Śliwi ński – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 
10) Małgorzata Bojanowska – wskazana przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich; 
11) Dr Tomasz Makowski – wskazany przez instytucję wspierającą działalność Muzeum; 
12) Prof. dr hab. Zdzisław Najder – wskazany przez Polskie Towarzystwo Conradowskie; 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


